
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Luca Belludi” 
35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) 

Via  dei Contarini, 44 Codice Fiscale    80016380281   
 Codice Ministeriale PDIC82800D  0495590067  

E_mail pdic82800d@istruzione.it    E-mail posta certificata: pdic82800d@pec.istruzione.it 
http://www.comprensivobelludi.gov.it/ 

 
                  Piazzola sul Brenta, data segnatura 

Oggetto: acquisizione di fornitura di beni nei settori ordinari mediante procedura autonoma di affidamento diretto per importi inferiori a € 40.000,00 ai sensi dell'art. 36 c. 2 
lett. A del D. Lgs. n, 50/2016 il DPR 28 agosto 2018 n. 129, recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche e linee guida 

emanate  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D. Lgs. 50/2016, in particolare l'art. 32 c. 2) in materia di determinazione a contrarre e 'art. 80 e 85 in materia di motivi di esclusione dell'operatore 
  economico per mancanza dei requisiti di ordine generale e di Documento Unico di Gara Europeo; 

VISTI  l'art. 36 c, 2) lett, a) del D. Lgs. n. 50/2016 e successivo D.Lgs 56/2017 in materia di procedure di affidamento di forniture e servizi sotto soglia per 

  affidamenti di importo inferiori ad € 40.000,00; 
VISTO    l'art. 95 del D. Lgs. 50/2016 in materia di criteri di aggiudicazione della gara nello specifico il c. 4 lett, c) e b) che    

  prevede che per le forniture di beni e servizi inferiori ad € 40.000,00 e comunque sotto le soglie previste dall'art. 35 può  essere utilizzato il criterio del 

  prezzo più basso; 
VISTO  il DPR 28 agosto 2018 n. 129,   recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO                        la delibera del Consiglio d’Istituto del 11.3.2019 che stabilisce il ricorso all’affidamento diretto quando il valore del contratto non  supera € 39.999,99; 

VISTO  il programma annuale e.f.2019 approvato il 11.3.2019 
VISTA  l'esigenza, che si ritiene di soddisfare, di rinnovare per l’anno 2021 Nuvola  Amministrazione digitale  

VISTO                       l’offerta prot 0011716 - 06/11/2020 - VI10 

VISTE  le caratteristiche specifiche del servizio sopra elencato; 
CONSIDERATO        che nella piattaforma AcquistinretePa non sono attive convenzioni Consip che rispondono alle caratteristiche  individuate  

VISTO  l'importo massimo di spesa stimato per l'affidamento complessivo di € 1464,00 imponibile € 1200,00 per l’anno 2021 ,  

VISTO  quanto previsto dall'art. 1 commi da 494 a 517 della L.n.208/2015 in materia di acquisti nella pubblica Amministrazione; 
VISTO   che la Ditta individuata è un fornitore in possesso dei requisiti minimi necessari in materia di idoneità     professionale -       capacità economica, 

  finanziaria e  tecnico professionali e che  sono proporzionati in riferimento all'oggetto del contratto; 

VISTO   che rispetto ai parametri di qualità/disponibilità/economicità e condizioni generali contrattuali richiesti della ditta Madisoft  risulta essere rispondente 
alle necessità dell’Istituzione scolastica; 

 

DETERMINA 
 

Di assegnare alla Ditta Madisoft  s.p.a.  mediante procedura di affidamento diretto la fornitura di rinnovo  Nuvola Amministrazione digitale per gestione del sito dell’Istituto 

. 
La ditta dovrà presentare tutta la documentazione richiesta, con la modalità ed entro i termini indicati dall'Amministrazione. 

Per la stipula del contratto l’Istituzione scolastica dichiara di impegnare l'importo pari ad € 1464,00   IVA inclusa  

La spesa relativa alla fornitura oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere sull'esercizio finanziario relativo al bilancio di competenza E.F. 2020. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all'ALBO on line . 

 

CUP (se necessario) --------- 

CIG Z9b2f287CE 

Struttura proponente Istituto Comprensivo Statale “Luca Belludi” Piazzola sul Brenta 

Oggetto Rinnovo Nuvola Amministrazione digitale 

Procedura di scelta del contraente Affidamento diretto  

Elenco inviatati a presentare il preventivo 

e/o consultati 

N1 

Aggiudicatario Madisoft s.p.a. 

Importo imponibile €     1200,00 

Importo IVA €      264,00 

Importo aggiudicazione IVA inclusa €     1464,00    

Tempi di completamento 

servizio/fornitura 

Secondo accordi con il fornitore. 

                                                             
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                           Dott. Antonio Mincione 

                                                                                                   
  

Il sottoscritto  D.S.G.A. attesta 
Che la presente determinazione sarà pubblicato all’albo dell’Istituto per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

_ 

Visto la regolarità contabile 
Attestante la copertura finanziaria  

In capitolo bilancio A02 

Piazzola  
Il D.S.G.A. 

Severino Zaramella 

 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                         Dott. Antonio Mincione 

                                                                                   

PDIC82800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011888 - 10/11/2020 - VI6 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE

mailto:pdic82800d@istruzione.it
mailto:pdic82800d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivobelludi.gov.it/

		2020-11-10T13:25:21+0100
	MINCIONE ANTONIO




